
Fra: Eline Rangøy <ehs@karmoy.kommune.no> 
Sendt:mandag 8. januar 2024 09.23 
Til: Håvard Storegjerde <has@karmoy.kommune.no> 
Emne: Sv: Bø-Salhus Vs: Undertegnet avtale 

Hei Håvard, 

Her er ferdig undertegnede skjemaer. Jeg legger også ved fullmakten til Caroline som har signert. 

Ha en fin dag � 

Med vennlig hilsen 
Eline Rangøy 
e-post: ehs@karmoy.kommune.no 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | karmoy.kommune.no 

Reserver et tidspunkt for å møte meg 
Fra: Håvard Storegjerde <has@karmoy.kommune.no> 
Sendt:fredag 5. januar 2024 09:37 
Til: Eline Rangøy <ehs@karmoy.kommune.no> 
Emne: Sv: Bø-Salhus Vs: Undertegnet avtale 

Hei! 

Ja, tenker det er greit, men må få underskrift i punkt 6 og 7 av noen som har fullmakt til å skrive 
under for kommunen. I tillegg må skjemaet Egenerklæring om eierskap til offentlig vei fylles ut. I 
sak 22/9097 vises det hvordan det skal fylles ut. Når saken er registrert inn får vi se nærmere på 
dokumentasjonen om det er noe mer vi trenger. 

Med vennlig hilsen 
Håvard Storegjerde 
E-Mail: has@karmoy.kommune.no 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | https://www.karmoy.kommune.no 

Fra: Eline Rangøy <ehs@karmoy.kommune.no> 
Sendt:torsdag 4. januar 2024 13.45 
Til: Håvard Storegjerde <has@karmoy.kommune.no> 
Emne: Sv: Bø-Salhus Vs: Undertegnet avtale 

https://www.karmoy.kommune.no/
https://outlook.office.com/bookwithme/user/202c0046548e4c16944eeaae769b882e@karmoy.kommune.no?anonymous&ep=bwmEmailSignature
https://outlook.office.com/bookwithme/user/202c0046548e4c16944eeaae769b882e@karmoy.kommune.no?anonymous&ep=bwmEmailSignature


Hei Håvard, 

Jeg har prøvd å fylle inn det jeg vet. 
Er dette godt nok? 

Med vennlig hilsen 
Eline Rangøy 
e-post: ehs@karmoy.kommune.no 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | karmoy.kommune.no 

Reserver et tidspunkt for å møte meg 

Fra: Håvard Storegjerde <has@karmoy.kommune.no> 
Sendt:fredag 17. november 2023 13:19 
Til: Eline Rangøy <ehs@karmoy.kommune.no> 
Emne: Sv: Bø-Salhus Vs: Undertegnet avtale 

Hei! 

Nei, det er dette skjemaet: Rekvisisjon av oppmålingsforretning og matrikkelføring 
(karmoy.kommune.no) 

Med vennlig hilsen 
Håvard Storegjerde 
E-Mail: has@karmoy.kommune.no 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | https://www.karmoy.kommune.no 

Fra: Eline Rangøy <ehs@karmoy.kommune.no> 
Sendt:fredag 17. november 2023 13.15 
Til: Håvard Storegjerde <has@karmoy.kommune.no> 
Emne: Sv: Bø-Salhus Vs: Undertegnet avtale 

https://www.karmoy.kommune.no/
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Hei Håvard, 

Er det dette skjemaet vi skal fylle ut? 

*Krav om matrikulering, herunder rekvisisjon av oppmålingsforretning - Søknadspliktige tiltak 
(karmoy.kommune.no) 

Med vennlig hilsen 
Eline Rangøy 
e-post: ehs@karmoy.kommune.no 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | karmoy.kommune.no 

Reserver et tidspunkt for å møte meg 

Fra: Håvard Storegjerde <has@karmoy.kommune.no> 
Sendt:fredag 15. september 2023 13:04 
Til: Eline Rangøy <ehs@karmoy.kommune.no> 
Emne: Sv: Bø-Salhus Vs: Undertegnet avtale 

Hei! 

Jeg har hatt noe mailkorrespondanse med Hilde Pettersen på samferdsel om en lignende sak. 
Jeg vet ikke om VAR skal sende inn søknaden selv i denne saken eller om samferdsel skal gjøre 
det. Siden det ikke er noe gnr/bnr på veiarealet blir sakstypen matrikulering av umatrikulert 
grunn. Jeg har tegnet inn på kartet hva jeg mener vi kan matrikulere. I utgangspunktet kan man 
ta det på kontoret. Dere må sende inne en søknad om matrikulering av umatrikulert grunn med 
dokumentasjon på at kommunen eier grunnen. Jeg sender dette ut til alle grunneiere som eier 
langs veien. Hvis noen ønsker oppmåling langs veien eller mener de eier i veien må vi ta det om 
det kommer. Så gir jeg gnr/bnr til veien. I utgangspunktet trenger man ikke tinglyse veiareal, 
men i noen tilfeller kan det være greit å gjøre det. Det kan vi se på senere. Du kan se eksempel 
på en slik sak på Acos. Saksnummer er 22/9097. Den gangen var det Michael Kolbeinsen på 
teknisk sjefs stab som sendte inn søknaden. Vi tar gebyr for matrikulering av umatrikulert grunn. 
Gebyret blir utfra om noen grunneier ønsker oppmåling eller vi kan det det på kontoret. 

https://www.karmoy.kommune.no/_f/p1/ic758d8c0-8f1e-4366-b4bd-48f9022a1695/krav-om-matrikulering-herunder-rekvisisjon-av-oppmalingsforretning-bokmal.pdf
https://www.karmoy.kommune.no/_f/p1/ic758d8c0-8f1e-4366-b4bd-48f9022a1695/krav-om-matrikulering-herunder-rekvisisjon-av-oppmalingsforretning-bokmal.pdf
https://www.karmoy.kommune.no/
https://outlook.office.com/bookwithme/user/202c0046548e4c16944eeaae769b882e@karmoy.kommune.no?anonymous&ep=bwmEmailSignature
https://outlook.office.com/bookwithme/user/202c0046548e4c16944eeaae769b882e@karmoy.kommune.no?anonymous&ep=bwmEmailSignature


Med vennlig hilsen 
Håvard Storegjerde 
E-Mail: has@karmoy.kommune.no 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | https://www.karmoy.kommune.no 

Fra: Håvard Storegjerde <has@karmoy.kommune.no> 
Sendt:onsdag 13. september 2023 13.14 
Til: Eline Rangøy <ehs@karmoy.kommune.no> 
Emne: Sv: Bø-Salhus Vs: Undertegnet avtale 

Hei! 

Beklager, jeg har ikke fått sett mer på det, men jeg skal ta det opp internt hos oss om hvordan vi 
skal gå fram. 

Med vennlig hilsen 
Håvard Storegjerde 
E-Mail: has@karmoy.kommune.no 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | https://www.karmoy.kommune.no 

Fra: Eline Rangøy <ehs@karmoy.kommune.no> 
Sendt:onsdag 13. september 2023 11.48 
Til: Håvard Storegjerde <has@karmoy.kommune.no> 
Emne: Vs: Bø-Salhus Vs: Undertegnet avtale 

Hei Håvard, 

Hvordan ligger det an med denne saken? Jeg er akkurat kommet tilbake fra fødselspermisjon og 
vil bare forsikre meg om at vi får matrikkelført tomta for pumpestasjonen på kommunen slik at 
vi i VAR ikke får noe mer arbeid med dette. 

Med vennlig hilsen 
Eline Rangøy 



e-post: ehs@karmoy.kommune.no 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | karmoy.kommune.no 

Fra: Eline Rangøy <ehs@karmoy.kommune.no> 
Sendt:torsdag 19. mai 2022 09:41 
Til: André Larsen <ala04@karmoy.kommune.no>; Stein Nygaard <stny@karmoy.kommune.no> 
Kopi: Håvard Storegjerde <has@karmoy.kommune.no>; Håkon Døsen <hdo@karmoy.kommune.no> 
Emne: Sv: Bø-Salhus Vs: Undertegnet avtale 

Ja, 146/57 skal ikke ha noe areal nede ved sjøen, men de skal få rett til å feste en båt der. På 
eiendom 146/57 gjenstår nå en tomt langs sjøen lenger sør. 

Vi er av den oppfatning at dette vegarealet er avstått til vegvesenet, men vi har betalt til 
grunneier for å få en avslutning på saken. 

Med vennlig hilsen 
Eline Rangøy 
e-post: ehs@karmoy.kommune.no 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | karmoy.kommune.no 

https://www.karmoy.kommune.no/
https://www.karmoy.kommune.no/


Fra: André Larsen <ala04@karmoy.kommune.no> 
Sendt:torsdag 19. mai 2022 09:32 
Til: Stein Nygaard <stny@karmoy.kommune.no> 
Kopi: Eline Rangøy <ehs@karmoy.kommune.no>; Håvard Storegjerde <has@karmoy.kommune.no> 
Emne: Sv: Bø-Salhus Vs: Undertegnet avtale 

Hei, videresender denne til Håvard. Vet at han fikk forespørsel om denne fra dere for omkring 
1,5 år siden års tid siden, så ble tråden tatt opp igjen sent i fjor en gang også. Jeg var med å 
kikke på det også, men er på Håvard sitt område. 

Jeg mener vi kom frem til at veggrunnen i sin tid er avstått til vegvesenet, og derfor ikke 
nødvendigvis er en del av 146/57. Det er ikke sikkert det har vært en del av hovedbruket før 
dette heller. Isåfall kunne man muligvis nymatrikulert det og kommunen kunne egenerklært 
dette. Men nå som det er utbetalt som en del av 146/57 spørs det om vi ikke må ta det som 
utgangspunkt, og ta det som en fradeling fra 146/57 til et nytt bnr. Vi sjekker det opp litt, så 
svarer Håvard. 

Mener det var snakk om at 146/57 skulle sitte igjen med et areal helt nede ved sjøen også (der 
kaien var før), er de gått bort i fra det? 

Med vennlig hilsen 
André Larsen, Avd. ingeniør Kart og Oppmåling 
ala04@karmoy.kommune.no - 52857176 
Servicetorget: 52857510 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | https://www.karmoy.kommune.no 

Fra: Stein Nygaard <stny@karmoy.kommune.no> 
Sendt:torsdag 19. mai 2022 08:35 
Til: André Larsen <ala04@karmoy.kommune.no> 
Kopi: Eline Rangøy <ehs@karmoy.kommune.no> 
Emne: Vs: Bø-Salhus Vs: Undertegnet avtale 

Hei Andre. 



Vi har kjøpt areal som fremkommer av vedlagt kartskisse. 
Kan vi egenerklære dette som veiareal, eller hvordan tenker du fradelingen bør gjøres? 
Kan du antyde noe om fradelingskostnader? 

Stein 

Med vennlig hilsen 
Stein Nygaard 
E-Mail: stny@karmoy.kommune.no 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | https://www.karmoy.kommune.no 

Fra: Eline Rangøy <ehs@karmoy.kommune.no> 
Sendt:torsdag 12. mai 2022 09.42 
Til: Stein Nygaard <stny@karmoy.kommune.no> 
Kopi: Håkon Døsen <hdo@karmoy.kommune.no> 
Emne: Bø-Salhus Vs: Undertegnet avtale 

Hei Stein, 
Se vedlagt avtale. 

Hold meg oppdatert på videre saksgang � 

Med vennlig hilsen 
Eline Rangøy 
e-post: ehs@karmoy.kommune.no 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | karmoy.kommune.no 

Fra: Arne Haldorsen <arne.haldorsen@outlook.com> 
Sendt:onsdag 11. mai 2022 20:07 
Til: Eline Rangøy <ehs@karmoy.kommune.no> 
Kopi: B Margrethe Haldorsen <margrethe.haldorsen@live.no> 
Emne: Undertegnet avtale 

Hei 

https://www.karmoy.kommune.no/


Sender over undertegnet avtale med kart og fullmakt for bruk til skjøte/ kartforretning ol. 
Kommunen lager stikkledning for kloakk/ overvann ca. 5 lm inn i Fergeveien som avtalt med 
deres Døsen. 

Oppgjør til konto SR- bank 3330 11 35942 til Margrethe Haldorsen 

Mvh 
Arne A Haldorsen 
Tlf 908 34 305 

Se vedlegg 


